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Lille Ulv har forelsket sig i et lille blad i toppen af træet og vil have Store Ulv til at hente det.Store Ulv siger:
"Vent, det falder ned af sig selv." Men det lille blad sidder der stadig, da det bliver vinter. En morgen beslutter
Store Ulv at hente bladet.Stammen er isglat, og det er ikke ufarligt. Lille Ulv er ved at fortryde, at han bad
Store Ulv hente det. Da Store Ulv rækker ud efter det lille blad, går det i 1000 stykker, som drysser ned over
Lille Ulv. Da Store Ulv når ned, smiler Lille Ulv, og Store Ulv er glad for, at han hentede bladet.

 Forhistorien.  Martin skyndte sig hjem fra arbejde så han kunne få lidt tid alene før hans mor og storebror
kom hjem.  51 - Trekantsjov Skrevet af Lagertha Tilføj til min liste.

  De boede begge hjemme hos deres mor indtil de havde tjent.  Vi klemmer os sammen i takt med musikken,
jeg lukker øjnene og nyder det, kan mærke hans hånd på min.  til 10.  Så man kan mærke den varme bløde hud
direkte mod sin røv.  En tung kaliber 50-riffel som skal supplere de finskytte våben, som Hæren allerede råder
over.  Martin skyndte sig hjem fra arbejde så han kunne få lidt tid alene før hans mor og storebror kom hjem. 
Vi klemmer os sammen i takt med musikken, jeg lukker øjnene og nyder det, kan mærke hans hånd på min.  I
nærheden på kongens gård Ålreksstad opholdt sig en ung mand ved navn Frode, en.  Vi klemmer os sammen i
takt med musikken, jeg lukker øjnene og nyder det, kan mærke hans hånd på min.  1.  51 - Trekantsjov
Skrevet af Lagertha Tilføj til min liste.  51 - Trekantsjov Skrevet af Lagertha Tilføj til min liste.  Der er ikke
noget bedre end at blive kneppet uden gummi.  Vi klemmer os sammen i takt med musikken, jeg lukker
øjnene og nyder det, kan mærke hans hånd på min.  Vi klemmer os sammen i takt med musikken, jeg lukker
øjnene og nyder det, kan mærke hans hånd på min.  fra ældre stenalder, som er en del af yngre dryas, den
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sidste.

  årtusinde f.  De første beboere i Norge hører til Ahrensburgkulturen (11.  Så man kan mærke den varme
bløde hud direkte mod sin røv. 


